

Obiectivul: Lucrari la stadionul central str. Romana 37 mun. Ungheni

Obiectul: Lucrari la stadionul central str. Romana 37 mun. Ungheni

Devizul: Lucrari la stadionul central str. Romana 37 mun. Ungheni

Devizul local de resurse Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-22

Valoarea de deviz 1 432 200,00 (Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|------------------------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Manopera | | | | | | |
| 1 | 7112020030100 | Specialist | h-om | 174,5700 | 57,99 | 10 123,69 |
| 2 | 7122050014000 | Zidar-rosar tencuitor | h-om | 0,7100 | 57,99 | 41,17 |
| 3 | 7129020012800 | Pavator | h-om | 514,6020 | 57,99 | 29 842,89 |
| 4 | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 99,0000 | 57,99 | 5 741,23 |
| 5 | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1 745,7000 | 57,99 | 101 236,95 |
| 6 | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 242,8800 | 57,99 | 14 085,14 |
| 7 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 838,7626 | 57,99 | 48 641,67 |
| 8 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1 745,7000 | 57,99 | 101 236,95 |
| 9 | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 264,8910 | 57,99 | 15 361,61 |
| Total manopera | | | | | | 326 311,29 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 87,2850 | 633,07 | 55 257,78 |
| 2 | 1421102200068 | Piatra concasata (granit fr. 0 - 4 mm) | m3 | 436,4250 | 633,07 | 276 288,89 |
| 3 | 1421102200083 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm | m3 | 48,5760 | 633,07 | 30 752,15 |
| 4 | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0240 | 292,19 | 7,01 |
| 5 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 11,3850 | 19,48 | 221,77 |
| 6 | 2222222222992 | Materiale marunte (bile-manele etc.) | % | 1,0000 | 0,00 | 339,34 |
| 7 | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | kg | 10,7800 | 19,48 | 209,99 |
| 8 | 2320166200729 | Parchetin | l | 227,7000 | 9,74 | 2 217,72 |
| 9 | 2320167317232 | Dicloretan | kg | 11,0000 | 6,82 | 75,00 |
| 10 | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 11,3850 | 15,58 | 177,42 |
| 11 | 2462106110467 | Codez - 100 | kg | 7,2600 | 43,83 | 318,19 |
| 12 | 2521216700000 | Teava din PVC neplastifiata 210mm | m | 231,0000 | 133,11 | 30 748,78 |
| 13 | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare 110mm | m | 781,7700 | 53,57 | 41 877,85 |
| 14 | 2523156670000 | Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri) | buc | 37,6200 | 48,70 | 1 832,03 |
| 15 | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 7,0000 | 1,95 | 13,64 |
| 16 | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581 | buc | 154,0000 | 4,87 | 749,95 |
| 17 | 4100116202806 | Apa industriala în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam. | m3 | 242,8800 | 9,74 | 2 365,56 |
| 18 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0080 | 9,74 | 0,08 |
| 19 | 4100126202818 | Apă | m3 | 455,4000 | 9,74 | 4 435,43 |
| Total materiale | | | | | | 447 888,57 |
| Utilaje | | | | | | |
| 1 | 20003491 | Autobasculantă 10 t | h-ut | 34,3110 | 294,62 | 10 108,83 |
| 2 | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 159,3900 | 194,78 | 31 045,87 |
| 3 | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 79,6950 | 97,39 | 7 761,47 |
| 4 | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,0120 | 19,48 | 0,23 |
| 5 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 227,7000 | 48,69 | 11 087,81 |
| 6 | 2940420007200 | Freza cu latimea taburului 1000 mm | h-ut | 138,1380 | 573,88 | 79 274,15 |
| 7 | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 20,1135 | 543,48 | 10 931,32 |
| 8 | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 62,3898 | 243,47 | 15 190,30 |
| 9 | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 162,4260 | 265,92 | 43 192,05 |

| | | | | | | |
|-----------------------------|----------------|--|------|----------|--------|---------------------|
| 10 | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 6,4508 | 486,95 | 3 141,18 |
| 11 | 2952270003380 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,0120 | 48,69 | 0,58 |
| 12 | 2952270003729 | Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata cu motor termic | h-ut | 0,0070 | 146,08 | 1,02 |
| 13 | 29525000050040 | Tractor | h-ut | 5,3889 | 97,39 | 524,82 |
| 14 | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 138,1380 | 287,32 | 39 689,71 |
| 15 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 138,1380 | 243,49 | 33 635,34 |
| 16 | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 26,5650 | 340,89 | 9 055,67 |
| Total utilaje | | | | | | 294 640,37 |
| Total | | | | | | 1 068 840,23 |
| Asigurari sociale | | | | 24,0000% | | 78 314,71 |
| Total | | | | | | 1 147 154,94 |
| Cheltuieli de regie | | | | 2,0000% | | 22 943,10 |
| Total | | | | | | 1 170 098,04 |
| Beneficiu de deviz | | | | 2,0000% | | 23 401,96 |
| TOTAL Deviz fara TVA | | | | | | 1 193 500,00 |
| Total | | | | | | 1 193 500,00 |
| TVA | | | | 20% | | 238 700,00 |
| TOTAL Deviz | | | | | | 1 432 200,00 |

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)